
 
   ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA 

CNPJ. 08.094.708/0001-60 

 
 

 
Av. Fundador Francisco Quinino, 148 Centro   Ipueira-RN   CEP. 59315-000 

Telefax. 84 3424-0086   E-mail: gabinete@ipueira.rn.gov.br  

PORTARIA Nº 173/2025 

 

CONSTITUI COMISSÃO DE 

PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 

003/2025 - E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS 
 

O Prefeito do Município de Ipueira, Estado do Rio Grande do Norte, no uso 

de suas atribuições legais que lhe conferem pela Constituição Federal e a Lei Orgânica 

Municipal. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Constituir Comissão Especial para realização e acompanhamento 

do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 003/2025, para os cargos de Psicólogo da 

Secretaria Municipal de Assistência, Enfermeiro e Médico da Secretaria Municipal de 

Saúde do Município de Ipueira/RN. 

Art. 2º - Ficam designados os seguintes servidores para compor a referida 

Comissão Especial:  

I – Andreia Karla Alencar de Medeiros Araújo – Agente Administrativa;  

II – Maria José de Medeiros – Secretária Municipal de Saúde; 

III – Maria De Guadalupe Gonçalves De Brito – Coordenadora da 

Procuradoria Jurídica; 

IV – Gilziene Borba de Medeiros – Controladora Geral; 

V – Ângela Maria Paiva – Secretária Municipal de Assistência Social 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 15 de Maio de 2025. 

 

 

 

Ademir José de Medeiros 

Prefeito Municipal 
 

mailto:gabinete@ipueira.rn.gov.br

		2025-05-16T08:29:39-0300
	ADEMIR JOSE DE MEDEIROS:03897344467
	Eu sou o autor deste documento




